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OGÓLNOKSZTAŁĄCA SZKOŁA SZTUK PIĘKNYCH 

OSSP  to  6  letnia  szkoła  artystyczna  dająca  wykształcenie 

plastyczne i ogólne w zakresie gimnazjum i liceum, kończąca 

się maturą i obroną pracy dyplomowej.

 Obok  bloku  zajęć  ogólnokształcących,  szkołę  wyróżniają 

atrakcyjne zajęcia artystyczne: rysunek i malarstwo, podstawy 

fotografii  i  filmu,  rzeźby,  podstawy  projektowania,  historia 

sztuki. 
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Po  ukończeniu  III  klasy  gimnazjum  uczniowie  wybierają 

specjalność,  którą  będą  kontynuować  do  końca  edukacji  w 

szkole. 

Specjalności  do wyboru: 

• fotografia

• reklama wizualna 

Warunkiem  ubiegania  się  kandydata  o  przyjęcie  do  klasy 

pierwszej jest nieprzekroczenie 14 roku życia oraz posiadanie 

świadectwo  ukończenia  szkoły  podstawowej.  Kandydaci  będą 

przyjmowani na podstawie egzaminu praktycznego badającego 

umiejętności plastyczne z rysunku i malarstwa.

WAŻNE DATY 

18 MAJA  2012 r. jest DNIEM OTWARTYM szkoły, w którym 

można ją zobaczyć i poznać. 

1 MARCA – 31 MAJA 2012 r. Składanie podań o przyjęcie 

do  klasy  pierwszej  gimnazjum  ogólnodostępnego 

(podanie  do  pobrania  w  szkole  lub  ze  strony 

internetowej) 

2  CZERWCA  2012  r. egzamin  praktyczny  uzdolnień 

plastycznych

Egzamin praktyczny obejmuje wykonanie ćwiczenia z rysunku i 

malarstwa. Kandydaci przystępujący do egzaminu powinni 



zabrać: papier, ołówki, gumkę do mazania, farby, pędzle, 

pojemnik na wodę.

  29 CZERWACA – 4 LIPCA 2012 r. DO GODZINY 12.00 

Składanie przez kandydatów dokumentów do gimnazjum 

(oryginał świadectwa ukończenia szkoły podstawowej, oryginał 

zaświadczenia z testu zewnętrznego, karta zdrowia, 2 zdjęcia)  

6  LIPCA  2012  r.  DO  GODZINY  12.00 Ogłoszenie  listy 

kandydatów przyjętych do szkoły

Nabór  kandydatów  do  OSSP  odbywa  się  poza  systemem 

elektronicznym  –  poprzez  składanie  dokumentów  w 

sekretariacie  ZSP NR 2 Al. Wojska Polskiego 493 Malbork


